Администрация Палочкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__» _______  2012 г.
	С.  Палочка
Верхнекетского района

 Томской области
	№____

О внесении изменений в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 20.04.2011 № 15 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда специалистов и рабочих  Администрации Палочкинского сельского поселения»

           В соответствии с  решением Совета Палочкинского сельского поселения от 23.12.2011 №23 «О местном бюджете муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»на 2012 год»,  постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 №426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области  от 24.01.2007 № 8а», в целях упорядочения условий оплаты труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 20.04.2011 №15 « Об утверждении положения о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Палочкинского сельского поселения» следующие изменения:

 В Положении о системе оплаты труда специалистов и рабочих Администрации Палочкинского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, утвержденным указанным постановлением:

          В пункте 5 таблицу изложить в следующей редакции:

Квалификационные уровни

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа «общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	бухгалтер
	4295

       в пункте 6 таблицу изложить в следующей редакции:
	Квалификационные уровни
	Должности
	Размер должностного
оклада /рублей/

	ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1-й квалификационный уровень

	наименования профессий рабочих. по которым предусмотрено присвоение 1 квалификационного разряда в соответствии с ЕТКС
	2786

	ПКГ «общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1-й квалификационный уровень

	наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 5 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, водитель автомобиля
	4097

2.    Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по финансам  Администрации Палочкинского сельского поселения   Бедареву Т.Л..
Глава   Палочкинского сельского поселения                                В.М.Кузенков
Вилисова   34-136

___________________________________________________________________________
Дело-2, бух.Адм.-1.